[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.11.2017 г. № 670
город Верхний Тагил

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 06.02.2013 № 68 «О порядке организации и осуществления регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории городского округа Верхний Тагил»

В целях обеспечения функционирования на территории городского округа Верхний Тагил Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 01.06.2017) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Положением о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.11.1997 № 134/973-II (в ред. Постановлений ЦИК России от 29.12.2005 № 164/1084-4, от 19.11.2008 № 138/1017-5, от 22.12.2010 № 232/1517-5, от 19.02.2014 № 218/1416-6, от 19.04.2017 № 80/696-7) и в связи с произошедшими изменениями в кадровом составе администрации городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 06.02.2013 № 68 «О порядке организации и осуществления регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории городского округа Верхний Тагил» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 вместо слов «заместителя главы администрации городского округа Верхний Тагил по социальным вопросам Беляеву И.Л.» читать «заместителя главы администрации по социальным вопросам Упорову И.Г.»;

1.2. пункт 2 дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Утвердить состав рабочей группы для организации и осуществления регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории городского округа Верхний Тагил.» (Приложение к настоящему постановлению).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил (go-vtagil.ru).
Глава городского округа

С.Г. Калинин

Верхний Тагил

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Верхний Тагил

от 03.11.2017 № 670

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

 для организации и осуществления регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории городского округа Верхний Тагил

	Упорова И.Г.
	- руководить рабочей группы,

заместитель главы администрации по социальным вопросам

	Фомин С.М.
	- начальник организационно-правового отдела администрации городского округа Верхний Тагил

	Украинцева Е.В.
	- ведущий специалист организационно-правового отдела администрации городского округа Верхний Тагил

	Зырянов М.В.
	- директор МУП «Благоустройство»

	Старикова Е.И.
	- старший инспектор ВУС администрации городского округа Верхний Тагил

	Быков В.Н.
	- военный комиссар (городов Невьянск, Кировгад и Невьянского района Свердловской области)

(по согласованию)

	Сунцова О.С.
	- начальник Отдела записи актов гражданского состояния

  города Кировграда Свердловской области

 (по согласованию)

	 Ювковецкая О. В.

	- начальник отделения по вопросам миграции МО МВД России «Кировградское» (по согласованию)

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления администрации
 городского округа Верхний Тагил

	Заголовок Постановления:
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 06.02.2013 № 68 «О порядке организации и осуществления регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории городского округа Верхний Тагил»

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Сроки и результаты согласования
	Замечания и подпись

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

	И.Г. Упорова

	Начальник организационно-правового отдела

	С.М. Фомин

Исполнитель: Украинцева Е.В.

Постановление направить: Упоровой И.Г.